המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

ליום ס. הנשיאה, השופט ברסלר-גונן, כב' בפני דיון מקדמי בהליך העיקרי קיומו של על הודע והמשיב לב"כ המשיב
15.3.2016 בשעה 13:00.

מורה על ביטול דיון ההקראה הקבוע בפניי להקראה ביום 9.2.2016.

ניתנה והודעה היום ט"ז שבט תשע"ו,
26/01/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה